

KUULUTUS

OJITUSTOIMITUKSEN PÄÄTÖKSEN ANTAMISESTA

Alla mainittua ojitusasiaa koskevassa ojitustoimituksessa, jonka toimituskokous on pidetty 17.11.2023 Haapavedellä, on annettu 23.11.2023 **toimitusmiehen ja uskottujen miesten päätös** (VL 5:36). Päätös, johon on liitettävä valitusosoitus, annetaan alueellisen elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen verkkosivuilla julkaistavassa kuulutuksessa mainittuna päivänä, ja tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kyseisestä julkaisemisajankohdasta. Se, jonka oikeutta tai etua asia koskee, saa hakea muutosta päätökseen valittamalla siitä Vaasan hallinto-oikeuteen 30 päivän kuluessa tiedoksisaannista. Päätökseen liitetystä valitusosoituksesta käy ilmi, miten valitusta tehtäessä muutoin on meneteltävä ja asian käsittelystä hallinto-oikeudessa perittävän oikeudenkäyntimaksun suuruus.

Hakija Piipsanojan yläosan ojitussyhteisö/ päätoimitsija Tuukka Laitila
Ojitusasia Piipsanojan yläosan peruskuivatushanke
Hankkeen sijainti (kunta ja kylät) Haapaveden kaupunki/Haapajärven kylä
Päätöksen lähettäminen Päätöksen olen lähettänyt tiedoksi ojitussyhteisölle (hakija), päätöksen pyytäneille, Haapaveden kaupungin ympäristönsuojeluviranomaisille, Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen kalatalouspalveluille ja Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen ympäristönsuojeluvastuualueelle. Päätöksestä on ilmoitettu tiedossa olevalla postiosoitteella niille, joita asia koskee. Päätös on yleisesti nähtävänä 23.11.2023 – 5.1.2024 Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen verkkosivuilla https://www.ely-keskus.fi/kuulutukset/pohjois-pohjanmaa

Päiväys 23.11.2023
Toimitusmies Veli Pekka Latvala
Yhteystiedot Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus, PL86 90101 Oulu p. 040 7055426, velipekka.latvala@ely-keskus.fi

Tämä kuulutus on ollut nähtävänä Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen verkkosivuilla seuraavasti:		
Pantu nähtäväksi (pvm)	Ollut nähtävänä alla mainittuun päivään asti	
Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus Osoitetiedot	Pvm	Ilmoitustaulun hoitaja